关于举办西南交通大学第 123 届运动会

暨建校 128 周年校庆运动会的通知

校内各单位、全校师生：

为深入贯彻落实习近平总书记“健康第一”的教育理念，着力打造“健康校园、健康交

大”的体育文化氛围，促进师生身心健康，塑造良好精神风貌，为学校“双一流”建设汇聚

磅礴力量。经学校决定，西南交通大学第 123 届运动会暨建校 128 周年校庆运动

会定于 2024 年 4 月 12-13 日（星期五－星期六）在犀浦校区北区体育场举行。

请各单位积极准备，按时参加。

具体通知如下：

1.4 月 12 日（星期五）课程及相关教学活动暂停，如需补课的教师请到教

务处办理相关手续。4 月 13 日（星期六）课程及相关教学活动正常进行，如确

因运动会不能正常进行，需办理调课手续。具体停课安排见教务处通知。

2. 因时值雨季，如因天气原因导致运动会不能正常举行，则顺延进行，请

各单位做好相关准备工作。

3. 4 月 11 日下午 16:00 在犀浦校区北区田径场进行入场式方阵彩排，请各

院系和参赛单位派代表参加。

4.具体安排以运动会组委会通知为准。

5.竞赛规程见附件。

体育学院 校工会 党委办公室 校长办公室

2024 年 3 月 29 日

	关于举办西南交通大学第123届运动会
	暨建校128周年校庆运动会的通知